Kodu
ENF-110
TRH101
TRH103
TRH-103
TRH-107
TRH-109
TRH-111
UOZ-TD1
UOZ-YD1

Kodu
TRH102
TRH-102
TRH104
TRH-106
TRH-108
TRH-110
UOZ-TD2
UOZ-YD2

Kodu

TRH201
TRH-201
TRH203
TRH205
TRH207
TRH209
TRH-211
TRH-213
2.5-1.D6nem
+++ STRH-227
+++ STRH-229
+++ STRH-221
+++ STRH-223
+++ STRH-225
STRH-219
+++ STRH-227
+++ STRH-229
+++ STRH-221
+++ STRH-223
+++ STRH-225

Adi

Temel Bilgi Teknolojileri Kullanimi

Edebiyat Fakultesi Dekanligi - Tarih Bolumi Baskanhgi / Tarih Tarih 2014-2015 Mifredat

Osmanli Turkgesi |

islam Oncesi Turk Tarihi |

islam Tarihi

Cagdas Dunya ve Turkiye Tarihi -I

ilkgag Tarihi |

ik Musluman Tirk Devietleri Tarihi

Turk Dili -1
ingilizce - |

Adi

Osmanli Turkgesi |l

islam Medeniyeti Tarihi

islam Oncesi Turk Tarihi |l

Cagdas Dunya ve Turkiye Tarihi-Il

ilkgag Tarihi-ll

BlyuUk Selguklu Devleti Tarihi
Tark Dili - 1l

ingilizce - Il

Adi

Osmanli Tarihi Metinleri |
Tark Kultar Tarihi-I
Osmanli Tarihi |

1. Donem Dersleri

2. Dénem Dersleri

3. Dénem Dersleri

Turkiye Selguklu Devieti Tarihi |

Tarih Metodolojisi |
Milli Micadele Tarihi |

Felsefenin Temel Kavramlari ve ilkeleri

Avrupa Tarihi |

Secmeli Ders-l-lI

Tarihi Cografya

Roma Tarihi

Akdeniz Uygarliklari Tarihi
Mogol Tarihi

Turk Edebiyati Tarihi |
Secmeli Ders-li

Tarihi Cografya

Roma Tarihi

Akdeniz Uygarliklari Tarihi
Mogol Tarihi

Turk Edebiyati Tarihi |

Kredi
2,00
4,00
2,00
2,00
2,00
2,00
2,00
2,00
2,00

Kredi
4,00
2,00
2,00
2,00
2,00
4,00
2,00
2,00

AKTS

3,00
6,00
2,00
4,00
4,00
4,00
3,00
2,00
2,00

AKTS

6,00
4,00
2,00
4,00
4,00
6,00
2,00
2,00

Kredi

2,00
2,00
2,00
2,00
2,00
2,00
2,00
2,00

2,00
2,00
2,00
2,00
2,00

2,00
2,00
2,00
2,00
2,00

AKTS
4,00
4,00
4,00
4,00
4,00
2,00
2,00
2,00
2,00
2,00
2,00
2,00
2,00
2,00
2,00
2,00
2,00
2,00
2,00
2,00

T
2,00
4,00
2,00
2,00
2,00
2,00
2,00
2,00
2,00

4,00
2,00
2,00
2,00
2,00
4,00
2,00
2,00

2,00
2,00
2,00
2,00
2,00
2,00
2,00
2,00

2,00
2,00
2,00
2,00
2,00

2,00
2,00
2,00
2,00
2,00

U

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

U

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

L

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

L

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00



Kodu
TRH-200
TRH202
TRH204
TRH206
TRH208
TRH210
TRH-210
TRH-212
2.S-2.D6nem
+++ STRH-228
+++ STRH-224
+++ STRH-226
+++ STRH-222
+++ STRH-220
+++ STRH-230
STRH-218
+++ TDE157
+++ STRH-228
+++ STRH-224
+++ STRH-226
+++ STRH-222
+++ STRH-220

Kodu

TRH301
TRH303
TRH-303
TRH307
TRH-307
TRH-311
UOZ-TA1
3.5-1.D6nem
+++ STRH-319
+++ STRH-321
+++ STRH-317
+++ STRH-325
+++ STRH-323
STRH-315
+++ STRH-319
+++ STRH-321
+++ STRH-317
+++ STRH-325
+++ STRH-323

Adi
Tark Kdltar Tarihi-Il
Osmanli Tarihi Metinleri Il

Osmanl Tarihi Il

Turkiye Selguklu Devleti Tarihi Il

Tarih Metodolojisi I
Milli Micadele Tarihi Il

Felsefe ve Elestirel Dusiinme

Avrupa Tarihi Il
Sec¢meli Ders-llI-IV

Bizans Tarihi

Eskicag Anadolu Uygarliklari

Beylikler Tarihi
Tarihte Harita Kullanimi
Tirk Edebiyati Tarihi-Il

Felsefe ve Elestirel Dusiinme

Secmeli Ders-IV
Edebi Bilgiler |
Bizans Tarihi

Eskicag Anadolu Uygarlklan

Beylikler Tarihi
Tarihte Harita Kullanimi
Turk Edebiyati Tarihi-Il

Adi

Osmanli Teskilati Tarihi |
Osmanli Tarihi lll
Avrupa Tarihi lll

Osmanli Diplomatikasi |

Osmanli Yenilesme ve Fikir Hareketleri |

Ortagag Tarihi Kaynaklari

Atatirk llkeleri ve inkilap Tarihi |

Se¢meli Ders-V-VI
Erzurum Tarihi

Rusya Tarihi

Turk Demokrasi Tarihi
Tarihsel Sosyoloji
Farsca |

Sec¢meli Ders-VI
Erzurum Tarihi

Rusya Tarihi

Turk Demokrasi Tarihi
Tarihsel Sosyoloji

Farsca |

4. Dénem Dersleri

5. Donem Dersleri

Kredi

2,00
2,00
2,00
2,00
2,00
2,00
2,00
2,00

2,00
2,00
2,00
2,00
2,00
2,00

2,00
2,00
2,00
2,00
2,00
2,00

Kredi
2,00
2,00
2,00
2,00
2,00
2,00
2,00

2,00
2,00
2,00
2,00
2,00

2,00
2,00
2,00
2,00
2,00

AKTS
2,00
4,00
6,00
2,00
4,00
4,00
2,00
2,00
2,00
2,00
2,00
2,00
2,00
2,00
2,00
2,00
2,00
2,00
2,00
2,00
2,00
2,00

AKTS
4,00
6,00
4,00
4,00
2,00
4,00
2,00
2,00
2,00
2,00
2,00
2,00
2,00
2,00
2,00
2,00
2,00
2,00
2,00

T
2,00
2,00
2,00
2,00
2,00
2,00
2,00
2,00

2,00
2,00
2,00
2,00
2,00
2,00

2,00
2,00
2,00
2,00
2,00
2,00

T
2,00
2,00
2,00
2,00
2,00
2,00
2,00

2,00
2,00
2,00
2,00
2,00

2,00
2,00
2,00
2,00
2,00

U

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

U

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

L

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

L

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00



Kodu

TRH302
TRH-302
TRH304
TRH-306
TRH308
UOZ-TA2
STRH-312
+++ STRH-322
+++ STRH-316
+++ STRH-314
+++ STRH-318
+++ STRH-320

Kodu
TRH-401
TRH-403
TRH-405
TRH407
TRH409
TRH-411
4.S-1.D6nem
+++ STRH-417
+++ STRH-421
+++ STRH-419
+++ STRH-423
+++ STRH-425
+++ STRH-427
STRH-415
+++ STRH-417
+++ STRH-421
+++ STRH-419
+++ STRH-423
+++ STRH-425
+++ STRH-427

6. Dénem Dersleri
Adi
Osmanli Teskilati Tarihi Il
Avrupa Tarihi V
Osmanli Tarihi IV
Osmanli Yenilesme ve Fikir Hareketleri Il
Osmanli Diplomatikasi Il
Atatirrk llkeleri ve inkilap Tarihi Il
Sec¢meli Ders-VIil
Bilim Tarihi
Osmanli Tarih Yaziciligi
Dogu Anadolu Tarihi
ik Cag Tarihi Kaynaklari
Farsca ll

7. Dénem Dersleri
Adi
Lisans Tamamlama |
Turkiye Cumhuriyeti Tarihi |
Yakingag Osmanli Tarihi |
Osmanli Sosyal ve ktisat Tarihi |
Son Dénem Osmanli Turkgesi Metinleri |
20. Yuzyll Turk Danyasi Tarihi
Secmeli Ders-IX-X
Erzurum Sosyal ve iktisat Tarihi
Siyasal Dusunceler Tarihi
Turk Egitim Tarihi
Osmanli Tarihi Kaynaklari
Farsca lll
Toplumsal Cinsiyet Esitlidi
Se¢meli Ders-X
Erzurum Sosyal ve iktisat Tarihi
Siyasal Dusinceler Tarihi
Turk Egitim Tarihi
Osmanli Tarihi Kaynaklari
Farsca lll
Toplumsal Cinsiyet Esitligi

Kredi
2,00
2,00
2,00
2,00
2,00
2,00

2,00
2,00
2,00
2,00
2,00

Kredi
3,00
2,00
2,00
2,00
2,00
2,00

2,00
2,00
2,00
2,00
2,00
2,00

2,00
2,00
2,00
2,00
2,00
2,00

AKTS
4,00
6,00
8,00
2,00
4,00
2,00
2,00
2,00
2,00
2,00
2,00
2,00

AKTS
8,00
6,00
6,00
2,00
2,00
2,00
2,00
2,00
2,00
2,00
2,00
2,00
2,00
2,00
2,00
2,00
2,00
2,00
2,00
2,00

T
2,00
2,00
2,00
2,00
2,00
2,00

2,00
2,00
2,00
2,00
2,00

2,00
2,00
2,00
2,00
2,00
2,00

2,00
2,00
2,00
2,00
2,00
2,00

2,00
2,00
2,00
2,00
2,00
2,00

U

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

2,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
2,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
2,00
0,00

L

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00



Kodu
TRH-400
TRH-402
TRH-404
TRH408
TRH410
TRH-410
4.S-2.D6nem
+++ STRH-420
+++ STRH-416
+++ STRH-418
+++ STRH-422
+++ STRH-424
+++ STRH-428
+++ STRH-430
STRH-414
+++ STRH-420
+++ STRH-416
+++ STRH-418
+++ STRH-422
+++ STRH-424
+++ STRH-428
+++ STRH-430

8. Dénem Dersleri

Adi

Lisans Tamamlama |l

Turkiye Cumhuriyeti Tarihi Il
Yakingag Osmanli Tarihi l
Osmanli Sosyal ve Iktisat Tarihi |l

Son Dénem Osmanli Turk¢esi Metinleri |l
Turkiye Cumhuriyeti Tarihi Kaynaklari

Segmeli Ders-XI-XII

Tirkiye ve Kafkaslar

Erzurum Kultdr Tarihi

Ortadogu Tarihi

19. Yiizyll islam Diinyasi Tarihi
Farsca IV

Arsivcilik ve Belge Restorasyonu
iran Tarihi ve Kiiltiirti

Secgmeli Ders-XII

Turkiye ve Kafkaslar

Erzurum Kultdr Tarihi

Ortadogu Tarihi

19. Yuizyll islam Diinyasi Tarihi
Farsca IV

Arsivcilik ve Belge Restorasyonu
iran Tarihi ve Kaltirl

Kredi
3,00
2,00
2,00
2,00
2,00
2,00

2,00
2,00
2,00
2,00
2,00
2,00
2,00

2,00
2,00
2,00
2,00
2,00
2,00
2,00

AKTS
6,00
6,00
6,00
2,00
2,00
4,00
2,00
2,00
2,00
2,00
2,00
2,00
2,00
2,00
2,00
2,00
2,00
2,00
2,00
2,00
2,00
2,00

T
2,00
2,00
2,00
2,00
2,00
2,00

2,00
2,00
2,00
2,00
2,00
2,00
2,00

2,00
2,00
2,00
2,00
2,00
2,00
2,00

u

2,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
2,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
2,00
0,00
0,00

L

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00



	Edebiyat Fakültesi Dekanlığı - Tarih Bölümü Başkanlığı / Tarih Tarih 2014-2015 Müfredatı

